Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 24 de abril de 2024.

Ofício n° 56/2024 - CMNV-ES/GAP

Prefeitura Municipal de Nova Venécia - ES
PROTOCOLO N" 596679/2024

, „ 29/04/2024-08:11:30

iêímnte CAMARAMUNICIPALDENOVAVENECW
aave consulta Protocolo WoO: t3St34661420«

A Sua Excelência o Senhor .

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

despacho do DEL:

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 23 de ahril de 2024, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 36/2023 de iniciativa do Vereador Roan Roger Gomes
Marques.

2. INDICAÇÃO N° 34/2024 de iniciativa do Vereador Otamir Carloni.

3. INDICAÇÃO N° 36/2024 de iniciativa do Vereador José Luiz da Silva.

4. INDICAÇÃO N° 37/2024 de iniciativa do Vereador José Luiz da Silva.

Atenciosamente,

ü
despacho

Ao: IQiS . I
tREZ OLIOSI (PODE)

Presidente

para;

Pre 'dente C;-iW^ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Cal.\G Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES si - p1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - hiíp;//www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/04/24\2024/04/24\116\OFI-GAP056-2024 INDICAÇÃO 23 ABRIL